
Uchwała Nr XLII/528/05 

Rady Miejskiej w Gostyniu 

z dnia 7 października 2005 roku 
 

w sprawie: nabycia nieruchomości niezabudowanej położonej w Gostyniu przy 

ul. Powstańców Wlkp. 

 

Na podstawie art. 18, ust. 2, pkt 9, lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  

o samorządzie gminnym ( jednolity tekst Dz. U. nr 142, poz. 1591 z 2001 roku  

z późniejszymi zmianami ). 

 

 

Rada Miejska uchwala, co następuje : 

 

 

§ 1. 

Wyraża się zgodę na nabycie na rzecz gminy Gostyń, nieruchomości 

niezabudowanej, położonej w Gostyniu przy ul. Powstańców Wlkp., oznaczonej 

jako działka nr 955/29 o powierzchni 0,0787ha, zapisanej o księdze wieczystej 

KW nr ..................* 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gostynia. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

Przewodniczący 

Rady Miejskiej 

               /-/ Piotr Radajewski 

 

 
* W uchwale wyłączono jawność danych na podstawie art. 5 ust. 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r.  

o dostępie do informacji publicznej. Jawność wyłączyła – Renata Ignasiak  Sekretarz Gminy. 

 

 



Uzasadnienie 

do Uchwały XLII/528/05 

Rady Miejskiej w Gostyniu 

z dnia 7 października 2005 roku 
 

 

 Nieruchomość oznaczona jako działka nr 955/29 o powierzchni 0,0787 ha 

stanowi dojazd do nieruchomości znajdujących się w obszarze kwartału 

staromiejskiego. W miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego 

kwartału staromiejskiego w Gostyniu, określonego ulicami: Kolejowa, 

Powstańców Wielkopolskich, Łącznikowa, Witosa, zatwierdzonym uchwałą 

Rady Miejskiej w Gostyniu nr VI/49/2003 z 14 marca 2003 roku, nieruchomość 

ta przeznaczona jest w części pod ulicę dojazdową (wewnętrzną) oraz w części 

pod tereny urządzeń elektroenergetycznych. 

Jest to teren utwardzony nawierzchnią asfaltową. Z nieruchomości tej korzystają 

mieszkańcy kwartału staromiejskiego oraz klienci dochodzący do znajdującego 

się na zapleczu ulicy Powstańców Wlkp. sklepu. Nieruchomość ta w części 

wykorzystywana jest również jako parking.  

Nabycie przedmiotowej nieruchomości usankcjonuje dotychczasowy - 

publiczny sposób wykorzystywania terenu, a także pozwoli uniknąć konfliktów 

dotyczących prawnego sposobu zapewnienia dojazdu do nieruchomości 

znajdujących się w bezpośrednim sąsiedztwie działki nr 955/29. zatem podjęcie 

uchwały jest celowe i uzasadnione. 

 

 

 

 

 

Przewodniczący 

Rady Miejskiej 

                /-/Piotr Radojewski 


